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מ"ת 53673/11/16 – איגור פייסחוב נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחדרה

מ"ת 53673-11-16 מדינת ישראל נ' פייסחוב(עציר)
תיק חיצוני: 493560/2016

 

כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
איגור פייסחוב מבקש

נגד
מדינת ישראל משיב

החלטה
לפני בקשה לצמצום תנאי מעצר הבית בו שוהה המבקש, לשעות הלילה בלבד.

ביום 26.12.16 הוריתי על שחרורו של המשיב מן המעצר בו הוא היה נתון והעברתו אל מרכז הגמילה "צעד אחר צעד"
ברח' החרוב 11 בנתניה.

מאז שוהה המשיב במרכז הגמילה בתנאי מעצר בית והוא נתון תחת צו פיקוח של שירות המבחן.

בשעתה אושרה  אשר  אמו  בבית  הפסח,  חג  לרגל  שעות,   48 בת  לחופשה  המשיב  יציאת  את  התרתי   5.4.17 ביום 
שחרורו. תנאי  להבטחת  ג'  צד  ערבות  על  וחתמה  כמפקחת 

ב- 25.4.17, בהתאם להחטלתי מיום 26.12.16 הנ"ל, הוגש לבית המשפט תסקיר מעקב מטעם שירות המבחן אשר
הפרטני הטיפול  במסגרת  מצדו  מלא  פעולה  שיתוף  לרבות  הגמילה,  במרכז  המשיב  של  תקינה  השתלבות  על  דיווח 
והקבוצתי. בהתאם להמלצת שירות המבחן הוארך צו פיקוח המעצר ב- 3 חודשים נוספים (דהיינו עד ליום 26.9.17)
ובהמשך הותרו יציאותיו של המבקש למפגשים בקבוצת NA, לביקורים בביתו, לפגישות עם בא כוחו ולבדיקות רפואיות
בכפוף לדיווח של 24 שעות מראש למשיבה. מרכז הגמילה התבקש לדווח לבית המשפט באופן מיידי בכל מקרה של

הפרת התנאים שנקבעו.

ביום 8.5.17 הוספתי והתרתי את יציאות של המבקש לצורך חיפוש עבודה.
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ביום 12.6.17 הוגשה לבית המשפט הבקשה המונחת בפני כעת. במסגרת בקשה זו, טוען המבקש כי מצא עבודה בבית
המלון "עונות" בנתניה, כי שעות העבודה הן 07:00-17:00 (ר' באישור שצורף לבקשה) וכי הותרת תנאי מעצר הבית
כי אורה על ושלא לצורך. לפיכך מבקש הוא  בשעות היום על כנם למעט היציאות שהותרו כאמור, תכביד עליו מאוד 

צמצום מעצר הבית לשעות הלילה בלבד (בין השעות 22:30-06:00).

המשיבה מסכימה ליציאת המבקש לעבודה בכפוף להגדרת "דמות מפקחת" שתתחייב לדווח למשטרה ולמרכז הגמילה
במקרה של הפרה, אך מתנגדת לצמצום מעצר הבית לשעות הלילה בלבד.

להעתר מחליטה  אני  כאמור,  בשעתו  שהוגש  המעקב  ובתסקיר  בנספחיה  ועיינתי  הבקשה  נימוקי  את  ששקלתי  לאחר 
בו הלה מבקש לעבוד לנוכח התחייבות מנהלת המשק במלון  הן  זאת   - דיון במעמד הצדדים  קיום  לבקשה, אף ללא 
לדווח בכל מקרה של הפרה או אי הגעה לעבודה והן לנוכח המעקב השוטף של מרכז הגמילה אחר אופן התנהלותו וצו

פיקוח המעצר של שירות המבחן.

הנני מורה אם כן כדלקמן:

ממנו לצאת  יוכל  והוא  בנתניה  צעד"  אחר  "צעד  הגמילה  מרכז  יישאר  המבקש  של  שהייתו  בסיס           .1
למפגשים טיפוליים, בדיקות רפואיות, פגישות עם בא כוחו וחופשות בביתו, בהתאם לשיקול דעת הצוות

המטפל.

2.         המבקש יוכל לצאת לעבודה במלון "עונות" בנתניה, בימים א'-ה' בין השעות 07:00-17:00.

3.         מנהלת המשק של המלון תהא אחראית לדווח למרכז הגמילה בכל מקרה של הפרה או אי הגעה
לעבודה ומרכז הגמילה ידווח גם הוא - בכל מקרה כזה, למשטרה ולשירות המבחן.

4.         הוריו של המשיב שאושרו כמפקחים וחתמו על ערבויות צד ג' ידווחו גם הם למשטרה בכל מקרה של
הפרת תנאי מתנאי השחרור, מיד עם היוודע להם דבר ההפרה.

השעות בין  חופשות)  בזמני  הוריו  בבית  (או  הגמילה  במרכז  לילי  בית  במעצר  נתון  יהיה  המשיב           .5
.22:30-06:00

6.         שירות המבחן יגיש לבית המשפט תסקיר מעקב עד ליום 20.7.17.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים, למרכז הגמילה "צעד אחר צעד" ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ז, 20 יוני 2017, בהעדר הצדדים.
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